
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 10.380,00                 850,40                      850,40                                 850,40                            20.02.2017 20.02.2017

FEVEREIRO 10.494,00                 859,52                      859,52                                 859,52                            20.03.2017 20.03.2017

MARÇO 12.887,00                 1.071,96                    1.071,96                              1.071,96                         20.04.2017 20.04.2017

ABRIL 10.437,00                 854,96                      854,96                                 854,96                            20.05.2017 19.05.2017

MAIO 10.437,00                 854,96                      854,96                                 854,96                            20.06.2017 20.06.2017

JUNHO 10.437,00                 854,96                      854,96                                 854,96                            20.07.2017 20.07.2017

JULHO 10.437,00                 854,96                      854,96                                 854,96                            20.08.2017 18.08.2017

AGOSTO 10.437,00                 854,96                      854,96                                 854,96                            20.09.2017 20.09.2017

SETEMBRO 10.437,00                 854,96                      854,96                                 854,96                            20.10.2017 10.11.2017

OUTUBRO 10.437,00                 854,96                      854,96                                 854,96                            20.11.2017 20.11.2017

NOVEMBRO 12.437,00                 1.034,96                    1.034,96                              1.034,96                         20.12.2017 20.12.2017

DEZEMBRO 12.437,00                 1.034,96                    1.034,96                              1.034,96                         20.01.2018 19.01.2018

13º SALÁRIO 7.875,00                   630,00                      630,00                                 630,00                            20.12.2017 20.12.2017 

TOTAL 139.569,00         11.466,52            11.466,52                    11.466,52                 -                        

Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 JANEIRO 10.380,00                 2.179,80                    2.179,80                              2.179,80                     20.02.2017 20.02.2017

 FEVEREIRO 10.494,00                 2.203,74                    2.203,74                              2.203,74                     20.03.2017 20.03.2017

 MARÇO 12.887,00                 2.706,27                    2.706,27                              2.706,32                     20.04.2017 20.04.2017

 ABRIL 10.437,00                 2.191,77                    2.191,77                              2.191,77                     20.05.2017 19.05.2017

 MAIO 10.437,00                 2.191,77                    2.191,77                              2.191,77                     20.06.2017 20.06.2017

 JUNHO 10.437,00                 2.191,77                    2.191,77                              2.191,77                     20.07.2017 20.07.2017

 JULHO 10.437,00                 2.191,77                    2.191,77                              2.191,77                     20.08.2017 18.08.2017

 AGOSTO 10.437,00                 2.191,77                    2.191,77                              2.191,77                     20.09.2017 20.09.2017

 SETEMBRO 10.437,00                 2.191,77                    2.191,77                              2.191,77                     20.10.2017 10.11.2017

 OUTUBRO 10.437,00                 2.191,77                    2.191,77                              2.191,77                     20.11.2017 20.11.2017

 NOVEMBRO 12.437,00                 2.611,77                    2.611,77                              2.611,77                     20.12.2017 20.12.2017

 DEZEMBRO 12.437,00                 2.611,77                    2.611,77                              2.611,77                     20.01.2018 19.01.2018

 13º SALÁRIO 7.875,00                   1.653,75                    1.653,75                              1.653,75                     20.12.2017 20.12.2017

TOTAL 139.569,00         29.309,49            29.309,49                    -                           29.309,54             

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA 

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 25/2017

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 27.130,77                 2.518,89                    2.518,89                               2.518,89                          20.02.2017 20.02.2017

FEVEREIRO 31.023,10                 2.710,28                    2.710,28                               2.710,28                          20.03.2017 20.03.2017

MARÇO 34.760,10                 3.027,24                    3.027,24                               3.027,24                          20.04.2017 20.04.2017

ABRIL 35.897,10                 3.118,20                    3.118,20                               3.118,20                          20.05.2017 19.05.2017

MAIO 46.214,20                 4.055,30                    4.055,30                               4.055,30                          20.06.2017 20.06.2017

JUNHO 47.151,20                 4.130,26                    4.130,26                               4.130,26                          20.07.2017 21.06.2017

JULHO 46.995,03                 4.117,76                    4.117,76                               4.117,76                          20.08.2017 18.08.2017

AGOSTO 49.814,20                 4.451,30                    4.451,30                               4.451,30                          20.09.2017 20.09.2017

SETEMBRO 49.339,20                 4.413,30                    4.413,30                               4.413,30                          20.10.2017 20.10.2017

OUTUBRO 47.797,53                 4.219,29                    4.219,29                               4.219,29                          20.11.2017 20.11.2017

NOVEMBRO 48.814,20                 4.301,30                    4.301,30                               4.301,30                          20.12.2017 20.12.2017

DEZEMBRO 49.220,23                 4.333,79                    4.333,79                               4.333,79                          20.01.2018 19.01.2018

13º SALÁRIO 15.055,60                 1.352,86                    1.352,86                               1.352,86                          20.12.2017 20.12.2017

TOTAL 529.212,46          46.749,77            46.749,77                     46.749,77                 -                        

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 25/2017.

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 JANEIRO 27.130,77                 5.697,46                    5.573,18                               124,28                             5.573,18                      20.02.2017 20.02.2017

 FEVEREIRO 31.023,10                 6.514,85                    6.173,08                               341,77                             6.173,08                      20.03.2017 20.03.2017

 MARÇO 34.760,10                 7.299,62                    6.957,85                               341,77                             6.957,85                      20.04.2017 20.04.2017

 ABRIL 35.897,10                 7.538,39                    6.259,62                               1.278,77                          6.259,62                      20.05.2017 19.05.2017

 MAIO 46.214,20                 9.704,99                    8.395,15                               1.309,84                          8.395,15                      20.06.2017 20.06.2017

 JUNHO 47.151,20                 9.901,76                    8.591,92                               1.309,84                          8.591,92                      20.07.2017 20.07.2017

 JULHO 46.995,03                 9.868,97                    8.590,69                               1.278,28                          8.590,69                      20.08.2017 18.08.2017

 AGOSTO 49.814,20                 10.460,99                  9.994,94                               466,05                             9.994,94                      20.09.2017 20.09.2017

 SETEMBRO 49.339,20                 10.361,24                  9.869,15                               492,09                             9.869,15                      20.10.2017 20.10 e 10.11.2017

 OUTUBRO 47.797,53                 10.037,49                  9.633,58                               403,91                             9.633,58                      20.11.2017 20.11.2017

 NOVEMBRO 48.814,20                 10.250,99                  9.847,08                               403,91                             9.847,08                      20.12.2017 20.12.2017

 DEZEMBRO 49.220,23                 10.336,26                  9.932,35                               403,91                             9.932,35                      20.01.2018 19.01.2018

 13º SALÁRIO 15.055,60                 3.161,68                    3.161,68                               -                                   3.161,68                      20.12.2017 20.12.2017

TOTAL 529.212,46          111.134,69          102.980,27                   8.154,42                   102.980,27            

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 124.548,57             10.166,98               10.166,98                         10.166,98                     20.02.2017 20.02.2017
FEVEREIRO 131.068,43             10.751,46               10.751,46                         10.751,46                     20.03.2017 20.03 E 17.05.2017
MARÇO 144.773,53             11.786,17               11.786,17                         11.786,17                     20.04.2017 20.04.2017
ABRIL 152.547,48             12.425,76               12.425,76                         12.425,76                     20.05.2017 19.05.2017
MAIO 157.385,00             12.810,40               12.810,40                         12.810,40                     20.06.2017 20.06.2017
JUNHO 159.119,31             13.141,98               13.141,98                         13.141,98                     20.07.2017 20.07.2017
JULHO 158.589,10             13.040,22               13.040,22                         13.040,22                     20.08.2017 18.08.2017
AGOSTO 160.036,28             13.162,39               13.162,39                         13.162,39                     20.09.2017 20.09 e 10.11.2017
SETEMBRO 190.648,49             16.516,27               16.516,27                         16.516,27                     20.10.2017 20.10 e 10.11.2017
OUTUBRO 183.602,76             15.928,35               15.928,35                         15.928,35                     20.11.2017 20.11.2017
NOVEMBRO 191.183,42             16.578,38               16.578,38                         16.578,38                     20.12.2017 20.12.2017
DEZEMBRO 183.904,44             16.042,48               16.042,48                         16.042,48                     20.01.2018 19.01.2018
13º SALÁRIO 22.683,22               2.005,82                 2.005,82                           2.005,82                       20.12.2017 20.12.2017
TOTAL 1.960.090,03       164.356,66          164.356,66                   164.356,66               -                        

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 25/2017.

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 124.548,57             26.155,22               21.759,65                         4.395,57                       21.759,65                 20.02.2017 30.01.2017
FEVEREIRO 131.068,43             27.524,40               23.009,58                         4.514,82                       23.009,58                 20.03.2017 20.03 E 17.05.2016
MARÇO 144.773,53             30.402,47               26.600,66                         3.801,81                       26.600,66                 20.04.2017 20.04.2017
ABRIL 152.547,48             32.034,97               28.109,53                         3.925,44                       28.109,53                 20.05.2017 19.05.2017
MAIO 157.385,00             33.050,85               29.405,86                         3.644,99                       29.405,86                 20.06.2017 20.06.2017
JUNHO 159.119,31             33.415,08               29.770,09                         3.644,99                       29.770,09                 20.07.2017 20.07.2017
JULHO 158.589,10             33.303,72               29.814,57                         3.489,15                       29.814,57                 20.08.2017 18.08.2017
AGOSTO 160.036,28             33.607,60               30.181,08                         3.426,52                       30.181,08                 20.09.2017 20.09 e 10.11.2017
SETEMBRO 190.648,49             40.036,18               37.390,33                         2.645,85                       37.390,33                 20.10.2017 20.10 e 10.11.2017
OUTUBRO 183.602,76             38.556,58               35.879,66                         2.676,92                       35.879,66                 20.11.2017 20.11.2017
NOVEMBRO 191.183,42             40.148,53               34.846,25                         5.302,28                       34.846,25                 20.12.2017 20.12.2017
DEZEMBRO 183.904,44             38.619,93               32.943,01                         5.676,92                       32.943,01                 20.01.2018 19.01.2018
13º SALÁRIO 22.683,22               4.763,47                 4.763,47                           -                                4.763,47                   20.12.2017 20.12.2017
TOTAL 1.960.090,03       411.619,00          364.473,74                   47.145,26                 364.473,74            -                         

 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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